Российская Федерация

  Самарская область

муниципальный район

          Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка

446403 Самарская область,

Кинельский район, с.Чубовка

ул. Нефтяников, 13

тел.3-67-46, тел.3-67-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
от «11» января  2012 г.

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010 г. № 813 «О сроках индексации предварительного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществить погребение, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Чубовка Романенкова М.Ф.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
Глава администрации

сельского поселения Чубовка                                            В.А. Старостин
                                                                            Приложение № 1 к

                                                                                         постановлению главы
                                                                                         администрации сельского

                                                                                         поселения Чубовка

                                                                                         муниципального района

                                                                                         Кинельский

                                                                                         № 1 от 11.01.2012 г.

Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1500,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1500,00

	4.
	Погребение
	1515,60

	Итого
	4515,60